1

Протокол №7-10

24.08.2016

 Беркетмэ №7-10

24.08.2016

Об итогах конкурса

«Лучший молодой профсоюзный

корреспондент» в 2016 году

Заслушав информацию технического инспектора труда, председателя

Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Шамсетдинова Р.Г. о проведении

конкурса «Лучший молодой профсоюзный корреспондент» в 2016 году, а также

рассмотрев материалы, представленные на конкурс

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию технического инспектора труда,

председателя Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Шамсетдинова Р.Г.

об итогах конкурса «Лучший молодой профсоюзный корреспондент» в 2016 году.

2. Признать победителями конкурса «Лучший молодой профсоюзный

корреспондент» в 2016 году и вручить победителям Дипломы и денежное

вознаграждение:

- Сайфутдинову Венеру Ильфаковну (АО «Татэнергосбыт») – 3 000 рублей,

- Бебневу Татьяну Александровну (филиал ОАО «ТГК-16» Казанская ТЭЦ-3) –

2 000 рублей,

- Валиуллину Альбину Рафаровну (филиал ОАО «Генерирующая компания»

Набережночелнинские тепловые сети) – 2 000 рублей,

- Сагетдинова Айдара Фаитовича (управление ОАО «Генерирующая

компания») – 2 000 рублей,

2

- Шайхразиева Руслана Рамиловича (филиал ОАО «Сетевая компания»

Набережночелнинские электрические сети) – 1 500 рублей,

- Мусина Айнура Альбертовичу (филиал ОАО «Генерирующая компания»

Казанская ТЭЦ-1) – 1 500 рублей,

- Терехину Диану Руслановну (филиал ОАО «Сетевая компания»

Бугульминские электрические сети) – 1 500 рублей,

- Маннапова Артура Равилевичу (филиал ОАО «Генерирующая компания»

Казанские тепловые сети) - 1 500 рублей,

- Быченкову Ксению Викторовну (филиал ОАО «Сетевая компания» Казанские

электрические сети) – 1 500 рублей,

- Минееву Айгуль Рафаэлевну (филиал ОАО «Генерирующая компания»

Набережночелнинская ТЭЦ) – 1 500 рублей,

- Хамидуллина Рушана Раилевича (управление ОАО «Сетевая компания) –

1 000 рублей,

- Сапронова Игоря Алексеевича (ООО «СВСЭСС») – 1 000 рублей,

- Насибуллину Лейсан Фидаилевну (ИЦ «Энергопрогресс») – 1 000 рублей.

3. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию о победителях смотра-конкурса разместить на

сайте Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Работникам аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП (Сулеймановой С.А.,

Шамсетдинову Р.Г.) подготовить Дипломы для награждения победителей в смотре-

конкурсе.

5. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

подготовить соответствующее денежное вознаграждение лауреатам конкурсов.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель                   Х.Ю. Ахунзянов

Шамсетдинов Р.Г.